MTA > Location > Carriere de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

Poids transport 67 kg
Longueur transport (hors-tout) 735 mm
Largeur transport (hors-tout) 350 mm
Hauteur transport (hors-tout) 1000 mm
Vitesse de travalil 20 m/min
Rendement de surface max 336 m2/h
Surface de contact au sol 938 cm2
Largeur de compactage 335 mm
Alimentation moteur sans plomb

Poids transport 67 kg
Longueur transport (hors-tout) 765 mm
Largeur transport (hors-tout) 350 mm
Hauteur transport (hors-tout) 1000 mm
Vitesse de travalil 20 m/min
Rendement de surface max 336 m2/h
Surface de contact au sol 938 cm2
Largeur de compactage 335 mm
Alimentation moteur sans plomb

Poids transport 68 kg
Longueur transport (hors-tout) 728 mm
Largeur transport (hors-tout) 350 mm
Hauteur transport (hors-tout) 1030 mm
Vitesse de travalil 20 m/min
Rendement de surface max 336 m2/h
Surface de contact au sol 938 cm2

| Largeur de compactage 280 mm

- Alimentation moteur sans-plomb

Poids transport 68 kg
Longueur transport (hors-tout) 728 mm
Largeur transport (hors-tout) 350 mm
Hauteur transport (hors-tout) 1030 mm
Vitesse de travalil 20 m/min

- Rendement de surface max 336 m2/h

~ Surface de contact au sol 938 cm2
Largeur de compactage 280 mm
Alimentation moteur sans-plomb

29.09.2024 00:04:38 pilonneuses_2318_fr_(DT3C).pdf 1/2


https://www.mtamta.ch

MTA > Location > Carriere de St-Léonard

Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

; Poids transport

Longueur transport (hors-tout)

Largeur transport (hors-tout)

Hauteur transport (hors-tout)

- Vitesse de travail

- Rendement de surface max

Surface de contact au sol

~ Largeur de compactage
Alimentation moteur

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Vitesse de travalil

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Vitesse de travalil

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)

- Hauteur transport (hors-tout)
Vitesse de travalil

Poids transport

Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Vitesse de travail
Rendement de surface max
Profondeur d'activité max
Largeur de compactage
Alimentation moteur

67 kg

728 mm
350 mm
1030 mm
20 m/min
336 m2/h
938 cm2
280 mm
sans-plomb

67 kg

728 mm
350 mm
1030 mm
20 m/min
336 m2/h
938 cm2
280 mm
sans-plomb

67 kg

728 mm
350 mm
1030 mm
20 m/min
336 m2/h
938 cm2
280 mm
sans-plomb

67 kg

728 mm
350 mm
1030 mm
20 m/min
336 m2/h
938 cm2
280 mm
sans-plomb

68 kg

735 mm

1000 mm
jusqu'a 20 m/min
336 m2/h
jusqu'a 65 cm
335 mm

sans plomb

29.09.2024 00:04:38 pilonneuses_2318_fr_(DT3C).pdf

22


https://www.mtamta.ch

