

685-8-0

Pilonneuse - 67 kg - 4-temps



685-5-0

Pilonneuse - 67 kg - 4-temps



Poids transport	67 kg
Longueur transport (hors-tout)	735 mm
Largeur transport (hors-tout)	350 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1000 mm
Vitesse de travail	20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Surface de contact au sol	938 cm <sup>2</sup>
Largeur de compactage	335 mm
Alimentation moteur	sans plomb

685-6-0

Pilonneuse - 67 kg - 4-temps



Poids transport	67 kg
Longueur transport (hors-tout)	765 mm
Largeur transport (hors-tout)	350 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1000 mm
Vitesse de travail	20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Surface de contact au sol	938 cm <sup>2</sup>
Largeur de compactage	335 mm
Alimentation moteur	sans plomb

685-13-0

Pilonneuse - 68 kg - 4-temps



Poids transport	68 kg
Longueur transport (hors-tout)	728 mm
Largeur transport (hors-tout)	350 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1030 mm
Vitesse de travail	20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Surface de contact au sol	938 cm <sup>2</sup>
Largeur de compactage	280 mm
Alimentation moteur	sans-plomb

685-14-0

Pilonneuse - 68 kg - 4-temps



Poids transport	68 kg
Longueur transport (hors-tout)	728 mm
Largeur transport (hors-tout)	350 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1030 mm
Vitesse de travail	20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Surface de contact au sol	938 cm <sup>2</sup>
Largeur de compactage	280 mm
Alimentation moteur	sans-plomb

685-9-0

Pilonneuse - 68 kg - 4-temps



Poids transport	67 kg
Longueur transport (hors-tout)	728 mm
Largeur transport (hors-tout)	350 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1030 mm
Vitesse de travail	20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Surface de contact au sol	938 cm <sup>2</sup>
Largeur de compactage	280 mm
Alimentation moteur	sans-plomb

685-10-0

Pilonneuse - 68 kg - 4-temps



Poids transport	67 kg
Longueur transport (hors-tout)	728 mm
Largeur transport (hors-tout)	350 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1030 mm
Vitesse de travail	20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Surface de contact au sol	938 cm <sup>2</sup>
Largeur de compactage	280 mm
Alimentation moteur	sans-plomb

685-11-0

Pilonneuse - 68 kg - 4-temps



Poids transport	67 kg
Longueur transport (hors-tout)	728 mm
Largeur transport (hors-tout)	350 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1030 mm
Vitesse de travail	20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Surface de contact au sol	938 cm <sup>2</sup>
Largeur de compactage	280 mm
Alimentation moteur	sans-plomb

685-12-0

Pilonneuse - 68 kg - 4-temps



Poids transport	67 kg
Longueur transport (hors-tout)	728 mm
Largeur transport (hors-tout)	350 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1030 mm
Vitesse de travail	20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Surface de contact au sol	938 cm <sup>2</sup>
Largeur de compactage	280 mm
Alimentation moteur	sans-plomb

685-4-0

Pilonneuse - 68 kg - 4-temps



Poids transport	68 kg
Largeur transport (hors-tout)	735 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1000 mm
Vitesse de travail	jusqu'à 20 m/min
Rendement de surface max	336 m <sup>2</sup> /h
Profondeur d'activité max	jusqu'à 65 cm
Largeur de compactage	335 mm
Alimentation moteur	sans plomb